En la ciudad de Machala, hoy 31 de muro el año 2014, a as nueve horas con ico, reunidos en las 
«ales olmedo y 23 de ABE 5 ras la Junta Univers de ocios dela RODEORO CIA LTDA, con la 
oacurenia de sus socios señores, El señor ABG. JOHN LAUTARO PASTOR BLACIO, ¿on MIL 
SETECIENTAS CINCUENTA (1750) panicipactones iguals, acunlaivas e indisibes de un dólar de los 
Fstados Usados de América cada una de ells y paradas en umerano, el cincuenta por ciao del spa! que 
suscribe, esto e, la cantidad de OCHOCIENTOS SETENTA Y CINCO DOLARES DE LOS ESTADOS 
UNIDOS DE AMÉRICA (875.00 USD). El setor GEORGE MAURICIO PASTOR BLACIO, con MIL 
QUINIENTAS (1.500) pariipacones iguales, acumulativas e divisibles de un dólar de os Fstados Unidos 
de Amén cada uma de elas: y pagadas cn numeraco, cincuenta por cieto del coptal que suscribo sto 
«5, la caidad de SETECIENTOS CINCUENTA DÓLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMÉRICA